
Про уповноважену особу Міністерства оборони України, відповідальну за організацію та
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямом медичного забезпечення

dep_573 від 2020.11.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 листопада 2020

Набуття чинності:
19 листопада 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.11.2020 № 427

Про уповноважену особу Міністерства оборони України, відповідальну за організацію та
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямом медичного

забезпечення

Відповідно до Законів України “Про публічні закупівлі” та “Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню
коронавірусної хвороби (COVID-19)”, Порядку проведення закупівель товарів, робіт і послуг,
необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню,
локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (COVID-19) на
території України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2020
року № 225 (зі змінами), а також з метою забезпечення дотримання правових та економічних
засад під час організації планування та здійснення централізованих закупівель товарів і послуг за

#/document/17230361
#/document/17271270
#/document/17271270
#/document/17271270
#/document/17271270
#/document/17271147
#/document/17271147


державні кошти для потреб Збройних Сил України за напрямом медичного забезпечення,
дотримання об’єктивності та неупередженості під час прийняття рішень щодо вибору переможця
процедур закупівель/спрощених закупівель наказую:

1. Призначити уповноваженої особою Міністерства оборони України, відповідальною за
організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямом медичного
забезпечення заступника директора департаменту - начальника управління проведення закупівель
Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони
України Ступака Костянтина Леонідовича (за згодою).

У разі його тимчасової відсутності виконання обов’язків уповноваженої особи Міністерства
оборони України, відповідальної за організацію та проведення процедур закупівель/спрощених
закупівель покласти на головного спеціаліста відділу підготовки та проведення закупівель за
напрямом оперативного, технічного та медичного забезпечення управління проведення закупівель
Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони
України Тахтуєву Тетяну Борисівну (за згодою).

2. Уповноваженій особі Міністерства оборони України, відповідальній за організацію та
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель, відповідно до законодавства забезпечити:

• організацію та проведення закупівель за напрямом медичного забезпечення;

• отримання цифрового підпису та реєстрацію на авторизованому електронному майданчику.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 30 березня 2020
року № 105 “Про призначення уповноваженої особи Міністерства оборони України,
відповідальної за організацію, проведення публічних закупівель”.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

#/document/45000563
#/document/45000563

